РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2017                                       п.Рощинский                                  № 30-70-р

Выдвижение делегатов для участия
В работе VIII Съезда депутатов
Красноярского края

     Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 13.04.2017 №3-589П «О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края», Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдвинуть делегатом для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края:
Козликину Нину Ивановну, 24.02.1953 года рождения, председателя Рощинского сельского Совета депутатов, образование высшее, пенсионерка.
2. Поручить Кирилловой Тамаре Тимофеевне представить решение в Курагинский районный Совет депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Рощинского
Совета депутатов                                                                 Н.И.Козликина

Глава сельсовета                                                                  Т.Т.Кириллова